

Fintelligens "7 Veljestä Osa 3"

Visit "[7 Veljestä Osa 3](#)" on MotoLyrics.com

(Uniikki)

Rullataan taas, ihan turha nauraa, haa haa,
sÄx laahaat, tilataksi sun eteen kaahaa.
Sut kulman taa raahaa, jÄxÄx sulle penni rahaa,
vielki aissit kaulas kiiltÄxÄx niinku niis ois vahaa.
(A-haa!) Tupla-R nyt ja ikuisesti, kauan kesti,
nyt tÄxÄx tie lopullisesti.
Stailii perkeleesti, naisii perkeleesti,
kunnes mennÄxÄxn restiin, loppuun asti likaisesti.
KÄxdes lesti, plus illan aikan seiskyt shottii,
nyt hotti joka blokki, RÄxhinÄx-hoppii non-stoppii.
Ota oppii, kloppi ot meille pelkkÄx floppi,
iskee mulle shokki, hitti rasisteille pÄxÄxl pilotti.

(Jussi Valuutta)

Jos haluat pelea, bitch, paras kelaa, bitch,
tÄxÄx on vittu RÄxhinÄx kunnes mÄx delaan, bitch,
ime melaa bitch.
Ey yo, miks sÄx rakastat sit vihatuint RÄxhinÄx-stygee?
koska mun klikki duunaa shittii jota sun jarnos ei bygee.
Seiska broidii mÄxÄxrÄxÄx tahdin, viel pinnal
pysytÄxÄxn,
ei natsaa kelaa et mÄx vÄxistytÄxÄxn tai ees
vÄxsyttÄxÄxn.
Broidit bÄxkkÄxÄx loppuun asti, pitÄxÄx meitsin
stenkkuu kun mÄx sydÄxÄxn,
pitÄxÄx meitsin brenkkuu kun mÄx spydÄxÄxn.
Se on RÄxhinÄxÄx, vitun pussy, tÄxÄx jÄxÄxkylmÄx
kusipÄxÄx,
lusii tÄxÄxl, ytimeist itÄxÄxn, sÄxÄxdytÄxÄx Guccii
pÄxÄxl.
TuplaÄxrÄx-baunssi puskee kattoon kaikki rystyt,
valuuttakurssit nousuun, horo pasko housuun ku viel
pystyt!

Kerto:

TÄxÄx on se porukka, jota sÄx rakastat vihaa,
7 veljest on 7 piikkii sun lihaan.
Bitch, RÄxhinÄx on positiivist energiaa,

R-R-R-R-R-R biaatch!

TÄÄ on se porukka, jota sä rakastat vihaa,

7 veljest on 7 piikkii sun lihaan.

Bitch, RÄhinÄ on positiivist energiaa,

mut sä et haluu sitÄ tilataksii sun pihaan!

(Iso-H)

Ette ees toipunu viimesestÄ, ja saaga senku jatkuu,
tarpeeks rahaa, tarpeeks naisii, pullottaa jo taskut.
Rap-elÄmÄÄ nyt ja aina, sitÄ jengi ei vaan hiffaa,
voidaan vaik biffaa, ne herneet mitÄ nenÄÄs
sniffaat.

Munattomat edelleen selÄn takana marisee,

johan luulot karisee, ku kohdataan kasvotusten.

Ressii niille jotka tietÄÄ paljo tiuku viiraa,

muut saa pelkkÄÄ hetkee, ku se cÄbi pihaan liiraa.

Promoo ku teiÄn puheet kÄÄntyy aina meihin,

ja mielellÄni annan teille lisÄÄ aihetta biiseihin.

Sammaltavat emsiit, halatkaa puit' ja syÄkÄÄ niit

sienii,

nÄÄ on silti ne veljet jotka laitto sen kiven vierii!

(Tasapaino)

Meitsi o nÄlkÄne emsii, mut se ero o siin,

et sä oot nÄlkÄne emsii, erotatsÄ siit.

Sit et meitsi haukkaa jengii, ku sua haukkuu jengi,

ja jos sua auttaa frendis, mÄ syÄn hengilt senki.

Tietenki ÄijÄÄn jÄÄnee mun ÄÄni pÄÄlle,

ja sust ÄijÄ jÄÄ jÄÄne vÄhÄne.

TÄn säkeen jÄlkee tuskin sä teet Älpeet,

vaa pÄdet jÄllee mut et pitkÄlle pÄÄse.

Joku muu o muka syypÄÄ nyt.

Ei! Sun biisit o pÄÄ syy joka pÄÄn vÄsymisen

pÄÄsyyn.

Ja luulet pystys pystyvÄs säÄstyy,

mut tuut sysÄstyy sivuun syyst saat vÄistyy.

(Ä,ÄretÄn)

00 kÄdet ilmaa 01 seon nyrkit pystyy,

RÄhinÄ pysyy pystys vaik rystyl.

(Biiffii!) Te ette aidost haluu sitÄ, eiks posse tajuu

sitÄ,

kerjÄÄ verta nenÄstÄ ni sielt valuu sitÄ.

Mut RR ei alota sotaa, meitsit lopettaa,

jos alottaa jotai, alottaa dokaa kovempaa.

Vaikkei ookkaa ollenkaa vikoi en oo viaton,

Ä,ÄretÄn on striitti ja kaikkee muut ku siat on.

Stadin stailii, meitsit painii iha eri sarjas,

skruudataa sun kuormast ja juodaa su kaljas.
Kuinka aitoo se on.. Yo, posse tietää mitä kello,
hei neidit, yo, mis ne kellot on?!

Kerto

(Avain)

Ei riimeis tää messuu, suus Bobi-kessuu,
oon sekasin pöytästä, skriivaa dissaajille spessuu.
Kuten eilen ku kävelin tapaa Pekka Ruuskaa,
piti sanoo hei, mut vitun runkku tuli suusta.
Aza älä flippaa, a-aa, en niin,
Roihuvuori-remmi, ei vielä massii pennin pennii.
"Vippaa huntti"-jengii, saat bakkii pari gemmii,
edelleen Funkiestin Juhalle velkaa niinku aikasemmin.
(Heruu teini-thongii) Aamupalaks vetää bongii,
strongii cola-rommii, ku vuokra pari tonnii.
Lokan oma onni ettei stoppaa spray-hommii,
se oli ja on niin, mitä mitä mitä pommii!

(Elastinen)

Seittemään hunnii joita, ei voi muuta ku kunnioittaa,
mieti seittemään kertaa ennen ku tuut suutas soittaa.
Joku vapautti loharin, jälle puskee suust tulta,
kolmas kerta toden sanoo, minä ja nää kuus
muuta.
Ä, lä suututa! Rähinää Records,
paat meijän nimen raidalles niin saat kerää legos.
Klubeilt meit ei oo vaikee löytää, täs vinkkei,
me ollaan siä mist kuuluu Heruuk? tai Pöytä
drinkkei!
Et oo nähny viä mitään, alku oli vast snadii,
Veljekset rullaa Jukolan Stadiin.
Koko sun posses ei vastaa millään tasol ees yht
meijän klikist,
voidaan vaik pudottaa nää mikit ja mitata meijän
dikit.

Kerto

Visit [Fintelligens](https://www.motolyrics.com) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.